
 
 

LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 
 
Str.Tache Ionescu nr.18 
Telefon-0265771742 
Fax-0265772232 
E-mail: licteh1sigh@yahoo.com  
               miusigh@yahoo.com 

  
 

 

HOTĂRÂREA NR 15 / 31.08.2016 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Nr.1 Sighişoara, întrunit în şedinţa din data de 

31 august 2016 

În conformitate cu LEGEA 1/2011 a educaţiei naţionale modificată prin OUG nr. 49/2014 

În temeiul Ordinului MECS nr. 4621/2015 - modificarea şi completarea Metodologiei-cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, aprobată prin Ordinul MEN nr. 4619/2014 

Ordinul ministrului educaţiei şi cercetării ştiinţifice nr. 4621/2015 pentru modificarea şi 

completarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din 

unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr. 

4619/2014 a fost publicată în Monitorul Oficial, Partea I, nr. 601 din 10 august 2015,                                                                       

Ordinul 5115/2014 privind Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar   

Ordinul 6143/2011 privind Metodologia de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi 

didactic  

auxiliar 

Fişelor de evaluare ale personalului didactic şi didactic auxiliary înregistrate la secretariat 

Ordinul 4577/20.07.2016 privind structura anului şcolar 2016 – 2017 

PV al şedinţei C.A. din data de 31 august 2016 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 Calificativele personalului didactic şi didactic auxiliar pentru anul şcolar 2015 – 2016 sunt 

următoarele: 

 

             

NR. 

CRT 
NUMELE ŞI PRENUMELE FUNCŢIA 

PUNCT

AJ 

CALIFICATIVU

L  ANUAL 

1.  
ALAMĂ A. ALEXANDRU-SERGIU Profesor 85 F.B. 

2.  
ANDREI I. VOICU-VALER 

Profesor 

practică 
8 NS. 

3.  
BACIU  P. EUGENIA-LILIANA Secretar 90 F.B. 

4.  

BARTHA A. ALEXANDRU-

CRISTIAN 
Profesor 90 F.B. 

5.  
BOGDAN  L. MIHAELA Bibliotecar 90 F.B. 

6.  
BRADEA  M. SIMONA-MIHAELA Profesor 91 F.B. 



 
 

LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 
 
Str.Tache Ionescu nr.18 
Telefon-0265771742 
Fax-0265772232 
E-mail: licteh1sigh@yahoo.com  
               miusigh@yahoo.com 

  
 

 

7.  
CIOC E.  BIANCA 

Director 

adjunct 
90,25 F.B.-Evaluare ISJ 

8.  
CIORTEA I.  LUCIANA-MARIA Profesor 87 F.B. 

9.  
CISMAŞ  E.T. SILVIA-MANUELA Profesor 93,50 F.B. 

10.  
CIUCHINĂ A. ADELA – MELANIA Profesor 90 F.B. 

11.  
CIUCHINĂ N. NICOLAE-LEONTIN Profesor 92 F.B. 

12.  
COŞARA V.B. ADINA Profesor 91 F.B. 

13.  
CURCJI I.  IRINA Profesor 92 F.B. 

14.  
DEAC  D.  ELENA-CRISTINA Contabil șef 98 F.B. 

15.  
DRĂGAN V.B.  CRISTINA Profesor 92,50 F.B. 

16.  
DRĂGHICI N.  CĂTĂLINA-

GABRIELA 
Profesor 91 F.B. 

17.  
DREANCĂ G.  IONEL Profesor 87 F.B. 

18.  
FLORICICĂ  V.  DANIELA-ANGELA Profesor 90 F.B. 

19.  
FOALTIN N.  NICOLETA-MARIA Laborant 89,50 F.B. 

20.  
FOTICI I. CORNELIA-FLORENTINA Profesor 86 F.B. 

21.  
GORCEA   A. ELENA 

Profesor 

practică 
87 F.B. 

22.  
HURUBIAN I.  RODICA Profesor 90 F.B. 

23.  
IACOB M. FELICIA 

Profesor 

practică 
  

24.  
IOSIF  I. DORINA Profesor 93,50 F.B. 

25.  
IVANITCHI B. MONIKA Profesor 88 F.B. 

26.  
IZELE I. IULIU-TIBERIU Profesor 87 F.B. 

27.  
LAZĂR  A. CARMEN Profesor 90 F.B. 



 
 

LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 
 
Str.Tache Ionescu nr.18 
Telefon-0265771742 
Fax-0265772232 
E-mail: licteh1sigh@yahoo.com  
               miusigh@yahoo.com 

  
 

 

28.  
LAZĂR  E. NICOLAIE-ZAHARIE 

Profesor 

practică 
  

29.  
MACARIA D.  ANA-MARIA Profesor   

30.  
MAIOR  I. ANGELA Profesor 93 F.B. 

31.  
MAIOR G. GHICU-DĂNUŢ 

Profesor 

practică 
90 F.B. 

32.  
MĂLĂNCRĂVEAN OVIDIU 

DUMITRU 
Director 92,50 

F.B. –Evaluare 

ISJ 

33.  
MEDREA  N. TATIANA Secretar 90 F.B. 

34.  
MEDREA E.  EUGEN-OVIDIU 

Profesor 

practică 
90 F.B. 

35.  
MEZEI V. MARIOARA-VIRGINIA Profesor 88 F.B. 

36.  
MIHĂILĂ G. GHEORGHE Profesor 88 F.B. 

37.  
MUŞUNOI V. DANIELA Profesor   

38.  
NISTOR V.  ALINA Profesor   

39.  
NOAGHIU-CAZAC I.  DANIELA-

MIRELA 
Profesor 92,50 F.B. 

40.  
OŞAN V. ANCA – MONICA Profesor 86,50 F.B. 

41.  
PAVEL  D. AURELIAN Informatician 92 F.B. 

42.  
POP A. AURELIA Profesor 90 F.B. 

43.  
POPA I.  IANINA Profesor 88 F.B. 

44.  
RĂDULESCU G.  ADRIAN-

CRISTIAN 
Profesor 89 F.B. 

45.  
ROMONŢI P. ALEXANDRINA Profesor 89 F.B. 

46.  
RUJOI S.  RAUL Profesor 88 F.B. 



 
 

LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 
 
Str.Tache Ionescu nr.18 
Telefon-0265771742 
Fax-0265772232 
E-mail: licteh1sigh@yahoo.com  
               miusigh@yahoo.com 

  
 

 

47.  
RUJOI W.E.  CLAUDIA Adm. Patrim. 90 F.B. 

48.  
RUS N. CRISTINA Profesor 88 F.B. 

49.  
RUSU  M. JOZSEF Profesor 90 F.B. 

50.  
RUSU V. IOAN 

Maistru 

instructor 
85 F.B. 

51.  
SERACU  N. AURELIA Profesor   

52.  
SÎRBU  I. ION-EUGEN Profesor 90 F.B. 

53.  
SUCIU   C. ELENA Profesor 93 F.B. 

54.  
ȘTAIER I.  IOANA-ELENA Profesor 87 F.B. 

55.  
TARŢA-MOGA  I. ANA Profesor 91,50 F.B. 

56.  
THIESZ R.  ROBERT-TIBOR Profesor 89 F.B. 

57.  
TITTES-GHERMAN P.P. MIHAELA Profesor 97 F.B. 

58.  
VARGA I. MARTA Profesor 87 F.B. 

59.  
VODĂ S. CRISTINA-MONICA Profesor 92 F.B. 

60.  
ZAHARIA  D. EUGEN-DUMITRU Profesor 94 F.B. 

            

Art.2 Directorul unităţii şcolare este însărcinat să comunice personal sub semnătură  fişele de 

evaluare. 

Art.3 Secretarul unităţii de învăţământ este însărcinat cu completarea dosarului personal cu 

fişele de evaluare.   

Art.4  Se aprobă transferul elevilor la /de la Liceul Tehnologic Nr. 1 Sighişoara cu condiţia 

promovării examenelor de diferenţă, în limita locurilor disponibile şi a mediei obţinute în anul 

şc. 2015-2016. 

Art. 5 Se aprobă repartizarea următoarelor cadre didactice  în calitate de diriginte, 

 la clasele a IX –a: 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIŞOARA 
 
Str.Tache Ionescu nr.18 
Telefon-0265771742 
Fax-0265772232 
E-mail: licteh1sigh@yahoo.com  
               miusigh@yahoo.com 

  
 

 

Nr.crt. Clasa Specializarea  / Calificarea Numele şi prenumele 

dirigintelui 

Clădirea 

A1 A2 

1. IX A1 Tehnician în Turism Elena Suciu  S 2.1 

2. IX B1 Tehnician în Activități 

Economice 

Robert Thiesz  S 2.2 

3. IX A2 Tehnician Proiectant CAD Ana Tarţa - Moga  S 2.3 

4. IX C1-P Comerciant - Vânzător Irina Curcji  S 2.4 

5. IX D1-P Mecanic - auto Gheorghe Mihăilă  S 2.6 

6. IX C2-P Operator Ceramică Fină Manuela Cismaş  S 2.5 

  

Art.6 Se aprobă perioada pentru săptămîna “Şcoala Altfel” – 15 mai 2017 – 9 iunie 2017. Toate 

activitităţile se vor organiza şi desfăşura în funcţie de procedură şi de reglementările în vigoare. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

Prof. ing. Tittes – Gherman Mihaela 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

Voturi : - pentru ...., - abţineri..... ,- împotrivă..... 

 

 

 

                                                                                                           Elaborat în 1 (unu) exemplar 

                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                           

Ex.1/1                                                                                                                    


